

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024
Akce: Čištění kolejového lože TÚ Slavonice - Dačice v km 37,950 - 38,450

Objednatel: Správa železnic, s.o., OŘ Brno
Zhotovitel: TSS GRADE, a.s.
Místo: Slavonice

Zpracoval: XXXXXXXXXX
Datum: 30.8.2024

Objekt	Zakázka	Cena celkem
01.1	Údržba žel. svršku	1 072 714,54
01.2	Žel. svršek - materiál	720 619,40
02.1	Údržba žel. spodku	0,00
02.2	Žel. spodek - materiál	0,00
03.1	Manipulace, přepravy, poplatky	2 004 799,66
03.2	Pronájem mechanizace	0,00
03.3	VON	291 750,00
Celkem		4 089 883,60

ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024
Objekt: 01.1 - Údržba žel. svršku
Akce: Čištění kolejového lože TÚ Slavonice - Dačice v km 37,950 - 38,450

Objednatel: Správa železnic, s.o., OŘ Brno
Zhotovitel: TSS GRADE, a.s.
Místo: Slavonice
Zpracoval: XXXXXXXXXX
Datum: 30.8.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	----------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 072 714,54

5 Komunikace pozemní 1 072 714,54

1	5901005010	Měření geometrických parametrů měřicím vozíkem v koleji	km	0,500	5 544,00	2 772,00	odtěžení čističkou
66	5905055010	Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji	m3	300,000	509,00	152 700,00	
76	5905085010	Souvislé čištění KL strojné koleje pražce dřevěné	km	0,350	1 490 000,00	521 500,00	
88	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojné v koleji	m3	370,000	607,00	224 590,00	
####	5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	20,000	221,00	4 420,00	
####	5906130320	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1	km	0,012	598 570,00	7 182,84	
####	5906140035	Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce dřevěné, tvar S49, T, 49E1	km	0,012	655 100,00	7 861,20	
####	5907015466	Ojedinelá výměna kolejnic současně s výměnou pryžové podložky, tvar S49, T, 49E1	m	26,000	422,00	10 972,00	
####	5907045120	Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. S49	m	26,000	7,00	182,00	
####	5908005125	Oprava kolejnicového styku demontáž spojky tvar S49, T, A	kus	4,000	139,00	556,00	
####	5908010035	Zřízení kolejnicového styku bez rozřezu tvar S49, T, A	styk	4,000	342,00	1 368,00	
####	5909032010	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškově uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové	km	0,300	140 000,00	42 000,00	
####	5913060020	Demontáž dílů betonové přejezdové konstrukce vnitřního panelu	kus	4,000	726,00	2 904,00	
####	5913190020	Demontáž dřevěných dílů přejezdu trámeč vnitřní části	m	10,000	217,00	2 170,00	
####	5913190030	Demontáž dřevěných dílů přejezdu trámeč vnější části	m	10,000	522,00	5 220,00	
####	5913190040	Demontáž dřevěných dílů přejezdu náběhový klín	kus	2,000	75,00	150,00	
####	5913220020	Montáž kolejnicových dílů přejezdu ochranná kolejnice	m	10,500	122,00	1 281,00	
####	5913235020	Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm	m	5,000	447,00	2 235,00	
####	5913240020	Odstanění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm	m2	11,000	591,00	6 501,00	
####	5913245010	Oprava komunikace vyplněním trhlín závlivkovou hmotou	m	5,000	161,00	805,00	
####	5913255030	Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové s podkladní, ložní a ohrusnou vrstvou tloušťky do 15 cm	m2	38,500	1 957,00	75 344,50	

Celkem 1 072 714,54

ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024
Objekt: 01.2 - Žel. svršek - materiál
Akce: Čištění kolejového lože TÚ Slavonice - Dačice v km 37,950 - 38,450
Objednatel: Správa železnic, s.o., OŘ Brno
Zhotovitel: TSS GRADE, a.s.
Místo: Slavonice

Zpracoval: XXXXXXXXXX
Datum: 30.8.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	----------	-----------------	-------------

OST		Ostatní	720 619,40			
2	5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 třídy B1	t	700,000	506,00	354 200,00
53	5956155215	Pražec betonový pro výhybku jednoduchou J60 1:11-300 číslo 13-061 až 13-073	m	52,000	6 441,00	334 932,00
####	5958134140	Součásti upevňovací vložka M	kus	80,000	10,00	800,00
####	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	40,000	43,00	1 720,00
####	5963146000	Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrný-odrusná vrstva	t	3,388	2 490,00	8 436,12
####	5963146010	Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrný-ložní vrstva	t	4,235	2 214,00	9 376,29
####	5963146020	Asfaltový beton ACP 16S 50/70 střednězrný-podkladní vrstva	t	5,082	2 195,00	11 154,99
Celkem						720 619,40

20 ks, přejezdový pražec
VPS PP 13 vystrojený
antikorozní provedení pro
49 E1

ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024
Objekt: 03.1 - Manipulace, přepravy, poplatky
Akce: Čištění kolejového lože TÚ Slavonice - Dačice v km 37,950 - 38,450
Objednatel: Správa železnic, s.o., OŘ Brno
Zhotovitel: TSS GRADE, a.s.
Místo: Slavonice

Zpracoval: XXXXXXXXXX
Datum: 30.8.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	----------	-----------------	-------------

OST		Ostatní	2 004 799,66				
8	9902100400	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km	t	12,705	550,00	6 987,75	nové asfalty
9	9902100500	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 km	t	700,000	720,00	504 000,00	nový štěrk
10	9902100600	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 80 km	t	690,430	830,00	573 056,90	odpady
12	9902100800	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 150 km	t	0,010	1 280,00	13,41	drobný materiál
21	9902200900	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 200 km	t	7,700	1 500,00	11 550,00	VPS pražce
44	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	684,500	250,00	171 125,00	
48	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,000	39 650,00	39 650,00	
49	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	3,000	71 000,00	213 000,00	
51	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	684,500	700,00	479 150,00	
53	9909000300	Poplatek za likvidaci dřevěných kolejnicových podpor	t	0,500	5 800,00	2 900,00	
55	9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	1,800	620,00	1 116,00	
56	9909000600	Poplatek za recyklaci odpadu (asfaltové směsi, kusový beton)	t	3,630	620,00	2 250,60	
Celkem						2 004 799,66	

ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2023-2024
Objekt: 03.3 - VON
Akce: Čištění kolejového lože TÚ Slavonice - Dačice v km 37,950 - 38,450

Objednatel: Správa železnic, s.o., OŘ Brno
Zhotovitel: TSS GRADE, a.s.
Místo: Slavonice

Zpracoval: XXXXXXXXXX
Datum: 30.8.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	----------	-----------------	-------------

VRN		Vedlejší rozpočtové náklady			291 750,00	
1	021211001	Průzkumné práce pro opravy Doplňující laboratorní rozbor kontaminace zeminy nebo kol. lože	kus	1,000	30 000,00	30 000,00
2	022101001	Geodetické práce Geodetické práce před opravou	%	1,000	45 000,00	45 000,00
3	022101011	Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy	%	1,500	45 000,00	67 500,00
4	022101021	Geodetické práce Geodetické práce po ukončení opravy	%	1,000	45 000,00	45 000,00
5	022111001	Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná	km	0,500	38 500,00	19 250,00
11	033111001	Provozní vlivy Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky	Kč	1,000	45 000,00	45 000,00
13	034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	160,000	250,00	40 000,00
Celkem					291 750,00	